



**Ejendomsselskabet Jørgen Skov  
ApS**

Skibbroen 21  
6760 Ribe  
CVR-nr. 20833378

**Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.11.2021

---

**Jørgen Skov**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Jørgen Skov ApS

Skibbroen 21

6760 Ribe

CVR-nr.: 20833378

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Jørgen Skov

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet er et ejendoms- og holdingselskab.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at driftsresultatet i 2020/21 har været tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>0</b>	<b>1.389.622</b>
Administrationsomkostninger		(15.250)	(10.250)
Andre driftsomkostninger		(2.350)	13.723
<b>Driftsresultat</b>		<b>(17.600)</b>	<b>1.393.095</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		87.781	66.938
Andre finansielle indtægter	1	4.808	3.891
Andre finansielle omkostninger		(17.749)	(20)
<b>Resultat før skat</b>		<b>57.240</b>	<b>1.463.904</b>
Skat af årets resultat	2	6.852	(117.037)
<b>Årets resultat</b>		<b>64.092</b>	<b>1.346.867</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		(48.908)	1.236.267
<b>Resultatdisponering</b>		<b>64.092</b>	<b>1.346.867</b>

# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		761.613	873.832
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>761.613</b>	<b>873.832</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>761.613</b>	<b>873.832</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		125.008	120.200
Tilgodehavende skat		383	190
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		46.084	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>171.475</b>	<b>120.390</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.723.893</b>	<b>2.805.519</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.895.368</b>	<b>2.925.909</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.656.981</b>	<b>3.799.741</b>



**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.359.298	3.408.206
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>3.597.298</b>	<b>3.643.806</b>
Skyldig skat		4.785	101.037
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.785</b>	<b>101.037</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.148	15.148
Anden gæld		39.750	39.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>54.898</b>	<b>54.898</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>59.683</b>	<b>155.935</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.656.981</b>	<b>3.799.741</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.408.206	110.600	3.643.806
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(48.908)	113.000	64.092
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.359.298</b>	<b>113.000</b>	<b>3.597.298</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.808	3.891
	<b>4.808</b>	<b>3.891</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	117.037
Regulering vedrørende tidligere år	(133)	0
Refusion i sambeskatning	(6.719)	0
	<b>(6.852)</b>	<b>117.037</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.071.457
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.071.457</b>
Opskrivninger primo	(197.625)
Overførsler	309.844
Udbytte	(200.000)
Årets opskrivninger	87.781
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Overførsler	(309.844)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(309.844)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>761.613</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
